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Progressivo Tipologia Accesso Oggetto Data di 
Presentazione 

Esito Data di 
Decisione 

1 Generalizzato Verifica su 
componenti 
commissione 
concorso 

05/12/2024 Evasa 27/12/2024 

2 Generalizzato Verifica verbale 
CPC 

25/07/2024 Evasa 31/07/2024 

3      

4      

5      

6      

 


